

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba chodníkov v obci Lipníky

Objekt: Chodník v časti Taľka

JKSO: 822 29

Dátum: 11. 12. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	221	113106211	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m2	142,500		
			95*0,5*3 "rozobratie priekopy		142,500		
2	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	64,980		
			2*0,6+5,5*1+4,6*0,8+8*1+5*1+4*1+20*1+22*0,8		64,980		
3	221	113107121	Odstránenie krytu do v ploche 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	91,980		
			64,98+18,5+8,5		91,980		
4	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	18,500		
			5*1+5,5*1+4*2		18,500		
5	221	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	8,500		
			1*2,5+4*1,5		8,500		
6	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	60,000		
			60		60,000		
7	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	134,400		
			336*0,2*2 "pre chodník		134,400		
8	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	67,200		
			134,4/2		67,200		
9	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	70,340		
			50*0,5*0,5 "DN 200 pod chodníkom		12,500		
			192,8*0,6*0,5 "DN 300 pod chodníkom		57,840		
			Súčet		70,340		
10	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	70,340		
11	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	19,236		
			7*1,6*1,6*0,8+7*1*1*0,7 "šachty a vpuste		19,236		
12	001	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,236		
13	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 2000 m	m3	264,976		
			60+134,4+70,34+19,236-95*0,2		264,976		
14	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	264,976		
15	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	81,945		
			(50+192,8)*1,5*0,45/2 "okolo rúr		81,945		
16	583	5834415400	Štrkodrava 0- 22 a	t	131,112		
			81,945*1,6		131,112		
17	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	657,000		
			573,2+83,8		657,000		
18	001	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	95,000		
			95 "od obrúb po oplotenie		95,000		

### 4

### Vodorovné konštrukcie

19	271	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	16,868		
			7*0,5*0,3*0,15 "DN 200 prípojky		0,158		
			50*0,3*0,15 "DN 200 pod chodníkom		2,250		
			192,8*0,5*0,15 "DN 300 pod chodníkom		14,460		
			Súčet		16,868		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba chodníkov v obci Lipníky

Objekt: Chodník v časti Taľka

JKSO: 822 29

Dátum: 11. 12. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

## 5 Komunikácie

20	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vľhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	573,200		
			573,2		573,200		
21	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	100,800		
			336*0,3 "okolo chodníka		100,800		
22	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	84,000		
			336*0,25 "okolo chodníka		84,000		
23	221	565171021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom po zhutnení tr.II, ACp 16 hr.100 mm	m2	110,880		
			336*0,33 "okolo chodníka		110,880		
24	221	567125185	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.150 mm	m2	217,500		
			217,5		217,500		
25	221	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný ACo 11 (ABS) hr.60mm	m2	117,600		
			336*0,35 "okolo chodníka		117,600		
26	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	573,200		
			355,7+217,5		573,200		
27	592	5922913400	Betónová dlažba 20/10 červená hrúbky 6 cm	m2	57,069		
			335,7/18*3*1,02		57,069		
28	592	5922913500	Betónová dlažba červená hrúbky 8 cm	m2	221,850		
			217,5*1,02		221,850		
29	592	5922913200	Betónová dlažba 20/10 sivá hrúbky 6 cm	m2	285,345		
			335,7/18*15*1,02		285,345		

## 8 Rúrové vedenie

30	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	3,500		
			7*0,5		3,500		
31	286	2861102600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x 500mm	ks	5,465		
			5 * 1,093		5,465		
32	271	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	50,000		
33	286	2861104900	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 5000	ks	10,930		
			50/5*1,093		10,930		
34	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	192,800		
			192,8		192,800		
35	286	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	42,146		
			38,56 * 1,093		42,146		
36	271	894211151	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 550-600	ks	7,000		
37	592	5922470090	TECHNO TIP Skruž betónová rovná 1000/600 s 2 otvormi DN 200 k dnu ŠD	ks	1,822		
			1,66666666666667 * 1,093		1,822		
38	592	5922470100	TECHNO TIP Skruž betónová rovná 1000/600 s 3 otvormi DN 200 k dnu ŠD	ks	1,822		
			1,66666666666667 * 1,093		1,822		
39	592	5922470120	TECHNO TIP Skruž betónová rovná 1000/600 s 2 otvormi DN 300 k dnu ŠD	ks	5,465		
			5 * 1,093		5,465		
40	592	5922571000	Prefabrikát betónový - zákrytová studnová doska TBH 6-100 Ms 130xhr.10cm	ks	7,651		
			7 * 1,093		7,651		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba chodníkov v obci Lipníky

Objekt: Chodník v časti Taľka

JKSO: 822 29

Dátum: 11. 12. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
41	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	7,000		
42	592	5922360080	Ulicná vpust betónová, nástavec na dno TBV 500-325 TECHNO TIP	ks	7,651		
			7 * 1,093		7,651		
43	592	5922360010	Ulicná vpust betónová, spodná cast-dno TBV 5-50 TECHNO TIP	ks	7,651		
			7 * 1,093		7,651		
44	592	5922360040	Ulicná vpust betónová, vrchná cast-prstenec 10 cm TBV 5-66 TECHNO TIP	ks	7,651		
			7 * 1,093		7,651		
45	271	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivu nad 50 do 100 kg	ks	7,000		
46	552	5524360060	Vpust ulicný golierikový, s bocným roštom, trieda D-400	ks	7,651		
			7 * 1,093		7,651		
47	552	5524355001	Lapač nečistôt 300 mm	ks	7,651		
			7 * 1,093		7,651		

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	466,000		
			336+130		466,000		
49	592	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	339,360		
			336*1,01 "od vozovky		339,360		
50	592	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	131,300		
			130*1,01 "vjazdy		131,300		
51	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	209,000		
			209		209,000		
52	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	211,090		
			209*1,01		211,090		
53	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	18,900		
			(336+130+209)*0,35*0,08		18,900		
54	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	336,000		
			336		336,000		
55	221	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	58,000		
			3*5+6+6+3*5+5+6+5		58,000		
56	221	979084214	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	150,110		
57	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	150,110		

## 99 Presun hmôt HSV

58	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	905,630		
----	-----	-----------	--	---	---------	--	--

Celkom